[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	20   января   2014 года

	г. Липецк
	№ 12

	Об установлении предельных объемов выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

На основании Закона Липецкой области от 9 октября 2007 года                N 94-ОЗ "О бюджетном процессе Липецкой области" и Закона Липецкой области от 4 декабря 2013 года N 218-ОЗ "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" администрация области постановляет:

1. Установить предельный объем выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области по номинальной стоимости на 2014 год в размере 5 000 000 000 (пять миллиардов) рублей.

2. Установить предельные объемы выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области по номинальной стоимости на плановый период 2015 и 2016 годов в размере   6 000 000 000 (шесть миллиардов) рублей  и  6 500 000 000 (шесть миллиардов пятьсот миллионов) рублей соответственно.
Глава администрации Липецкой области                                      О.П.Королев

Бурлова
368-472